" CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / Cep: 62. 540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

~
GOVERNO MUNICIPAL
CONSTRUINOOAAMONfADAQU(Q.UfREMOS

REQUERIMENTO N.º 003/2019.

DO VEREADOR: MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

AO PRESIDENTE DA CÂ1{ARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO.
p:.. i,- s,. O V !'. D <.7

e.-.,_j_r3.J,_Q 3J.,.J.§Jj.

Senhor Presidente,
w · presidente

Venho através deste, mui respeitosamente, a presença de V. Exa.
REQUERER que, após serem ouvidos os demais Pares desta Augusta Casa
Legislativa, seja oficiado o Sr. Secretário de Infraestrutura, Paulo César Sousa,
para que seja feita a recuperação urgente da estrada à lesta da rodovia estadual
que dá acesso ao Distrito de Moitas, com entrada antes do perímetro urbano.
Entrada essa que faz acesso à Barra das Moitas ..

Sala das Sessões da CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, aos
15 de Março de 2019.

vlf~~ e: V1~ ll~~
MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

VEREADOR -AUTOR